
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPRRROOOTTTOOOKKKOOOLLL OOO PPPRRRVVVNNNÍÍÍMMM JJJEEEDDDNNNÁÁÁNNNÍÍÍ KKKOOOMMMIIISSSEEE
ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA OOO HHHOOODDDNNNOOOCCCEEENNNÍÍÍ NNNAAABBBÍÍÍDDDEEEKKK

ve smyslu § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen zákon nebo ZZVZ) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Rekonstrukce historického mostu v lokalitě 
Portz Insel a výstavba navazujících polních 
cest včetně rekonstrukce mostku 

1.3. Identifikační údaje o zadavatelích
       Název: Město Mikulov
       Sídlo: Náměstí 158/1, 69201 Mikulov    
       IČO:
       a

00283347

       Název: Obec Sedlec
       Sídlo: Sedlec 92, 691 21 Sedlec
       IČO: 00283576
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

2. PREAMBULE

V souladu s ustanovením § 39, odstavec 2 ZZVZ zadavatel vybírá z účastníků zadávacího 
řízení vybraného dodavatele na základě hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení. Současně podle ustanovení § 39, odstavec 4 ZZVZ může 
zadavatel provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení až po hodnocení 
nabídek, což zadavatelem pověřená komise učiní. Nejprve provede hodnocení nabídek
podle stanovených pravidel hodnocení a v souladu s § 119 ZZVZ, jehož průběh bude 
zaznamenán v tomto protokolu a až následně proběhne posouzení nabídek. Komise přitom 
provede posouzení nabídky vybraného dodavatele (toho, jehož nabídka bude po 
provedeném hodnocení umístěna na prvním pořadí) z hlediska splnění podmínek účasti, 
z hlediska splnění zadávacích podmínek a z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny.

3. SEZNAM OSOB (KOMISE), POVĚŘENÝCH ZADAVATELEM K HODNOCENÍ 
NABÍDEK

Zadavatel pověřil hodnocením nabídek a následným posouzením nabídky vybraného 
dodavatele komisi ve složení Ing. Kateřina Korandová, Ing. Josef Hromek, Ing. et Ing. 
Stanislav Mach, Bc. Marian Pánek a Ing. Marek Slabý. Náhradníkem komise byl ustanoven 
Bc. Petr Zoubek.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

4. STŘET ZÁJMŮ ČLENŮ KOMISE

Členové komise se na úvod jednání seznámili s identifikačními údaji účastníků zadávacího 
řízení a následně učinili čestné prohlášení v o tom, že nejsou ve střetu zájmů ve 
smyslu ustanovení § 44 ZZVZ.

5. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Zadavatel zahájil zadávací řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu 
s ustanovením § 53 odst. 1 zákona uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu 
zadavatele podle § 214, kterou vyzval neomezený počet dodavatelů k podání nabídky. Na 
základě uveřejnění podmínek zadávacího řízení na profilu zadavatele byly zadavateli ve 
stanovené lhůtě doručeny následující elektronické nabídky

Pořadové 
číslo 

nabídky
Obchodní firma

Identifikační číslo 
dodavatele

1 ARCHATT, s.r.o. 469 60 180

2 STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o 262 85 363

3 Vojtěch Vymyslický 162 90 224

Podané nabídky jsou současně hodnocenými nabídkami.

6. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

Pro hodnocení podaných nabídek stanovil zadavatel v zadávacích podmínkách následující 
pravidla hodnocení, která zahrnují:
a) kritéria hodnocení,
b) metodu vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích,
c) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii.

6. 1.  Kritéria hodnocení
Ekonomická výhodnost nabídky bude posuzována a hodnocena podle nejnižší nabídkové 
ceny. 

6. 2. Metoda hodnocení
Nabídky budou seřazeny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší 
po nejvyšší a ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

7. HODNOCENÉ ÚDAJE Z NABÍDEK V KRITÉRIÍCH HODNOCENÍ

Hodnocení nabídek bylo podle zadávacích podmínek podle ekonomické výhodnosti nabídek, 
která se hodnotí podle nejnižší nabídkové ceny. Podle zadávacích podmínek platí, že 
zadavatel nepřipouští podání nabídky pouze na část veřejné zakázky. Zakázka není dělena 
na části ve smyslu zákona. Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu 
výměr a projektová dokumentace jsou rozděleny na „Stavbu 1“ spolufinancovanou Městem 
Mikulov a na „Stavba 2“ spolufinancovanou Obcí Sedlec. Jedná se pouze o administrativní 
rozdělení, na základě kterého uzavřou jednotliví zadavatelé smlouvu s vybraným 



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

dodavatelem a na základě kterého bude následně prováděna úhrada stavebních prací.
Hodnocena je tedy celková nabídková cena (cena za stavbu 1 a stavbu 2). Nabídky 
účastníků zadávacího řízení obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny:

Pořadové 
číslo 

nabídky
Obchodní firma

Nabídková cena
v Kč bez DPH

1 ARCHATT, s.r.o. 26 521 967,00 Kč

2 STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o 23 817 208,00 Kč

3 Vojtěch Vymyslický 23 973 172,79 Kč

8. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK A POŘADÍ NABÍDEK

Hodnocení nabídek je provedeno seřazením nabídek podle absolutní hodnoty nabídkové 
ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší a ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou. Podle zadávacích podmínek pak platí (viz bod 14.3 Svazku 1 
ZD), že před hodnocením zadavatel provede úkony spojené s posouzením mimořádně nízké 
nabídkové ceny (MNNC). Komise v rámci posouzení MNNC konstatuje, že vzhledem 
k předpokládané hodnotě veřejné zakázky a vzhledem k obdobné výši nabídkových cen,
žádnou nedefinuje jako cenu mimořádně nízkou a bude se podrobněji tímto posouzením 
dále zabývat v rámci posuzování splnění technických podmínek. Pořadí podaných nabídek je 
pak stanoveno podle výše nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení:

Pořadí 
nabídek

Obchodní firma

1. STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o

2. Vojtěch Vymyslický

3. ARCHATT, s.r.o.

Vybraným dodavatelem je dodavatel STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o., jehož nabídka se 
umístila podle pravidel hodnocení jako první v pořadí.


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	PREAMBULE
	SEZNAM OSOB KOMISE, POVĚŘENÝCH ZADAVATELEM K HODNOCENÍ NABÍDEK
	STŘET ZÁJMŮ ČLENŮ KOMISE
	SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK
	469 60 180
	262 85 363
	162 90 224
	ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK
	Pro hodnocení podaných nabídek stanovil zadavatel v zadávacích podmínkách následující pravidla hodnocení, která zahrnují:
	6. 1.  Kritéria hodnocení
	6. 2. Metoda hodnocení

	HODNOCENÉ ÚDAJE Z NABÍDEK V  KRITÉRIÍCH HODNOCENÍ
	VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK A POŘADÍ NABÍDEK

		2019-02-19T12:56:12+0100




